PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРИЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Курильск

СЕДЬМАЯ СЕССИЯ РАЙОННОГО СОВЕТА

ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 12
от 10 февраля 2006 года

О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Курильского районного Совета депутатов

В связи с принятием районным Советом депутатов решения от 16.12.2005 г. № 38 «О ликвидации внебюджетного Фонда социального развития Курильского района», руководствуясь пп. 8 п. 2 ст. 25 Устава МО «Курильский район», районный Совет депутатов

решил:

1. Внести в п. 10 Положения о Почетной грамоте Курильского районного Совета депутатов, утвержденного решением сессии районного Совета депутатов от 24.02.2000 г. № 15,  следующие изменения:

- в пп. 1 п. 10 слова «внебюджетного Фонда социального развития Курильского района» исключить;

- в пп. 2 п. 10 слова «внебюджетного Фонда социального развития Курильского района» заменить словами «бюджета муниципального образования».

Глава муниципального образования –

председатель районного Совета депутатов                                                               А.Б. Светлов